PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2021

с.Ишеево

    №280

Об отмене  постановления от 18.01.2021г. №187 «Об отмене постановления от 12.01.2021г.№123 «О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 02:28:020601:47 бесплатно в общую долевую собственность»
На основании решения №2-830/2021 от 10.06.2021 Ишимбайского городского суда Республики Башкортостан,
п о с т а н о в л я е т
1. Отменить  постановление администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муницпального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 18.01.2021г. №187 «Об отмене постановления от 12.01.2021г. №123 «О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 02:28:020601:47 бесплатно в общую долевую собственность».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

          И.М. Тагиров